
UCHWAŁA NR 38/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2021 r. ogółem o kwotę 8.300,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2021 r. ogółem o kwotę 8.300,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2021 roku ogółem o kwotę 8.300,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687BAC73-CB83-41ED-A8E2-D15C8007E3C5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków
budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach danego
działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.83.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. został zwiększony
plan dotacji celowej o kwotę 8.300,00 zł:

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w § 2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na szkolenia specjalistyczne
strażaków Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach.

Skarbnik Powiatu

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687BAC73-CB83-41ED-A8E2-D15C8007E3C5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

